
Bus 2: 
8:31 AM OLD STEVENS RD NW@LESLIE LA NW 
8:33 AM OLD STEVENS RD NW @ LONG MEADOW AV NW 
8:34 AM OLD STEVENS RD NW @ WILMONT AV NW 
8:36 AM ROSEMEAD ST NW @ TROUTLAND AV NW 
8:38 AM TROUTLAND AV NW @ WESTWOOD BL NW 
8:43 AM 2833 EDGEWOOD ST SW 
8:44 AM EDGEWOOD ST SW @ MALVERN RD SW 
8:46 AM BURKS ST SW @ WESTOVER AV SW 
8:50 AM WOODROW WILSON MIDDLE



 

Bus 9: 
8:28 AM MELROSE AV NW@35TH ST NW 
8:30 AM SALEM TPK NW @ 30TH ST NW 
8:32 AM SALEM TPK NW @ WESTWOOD BL NW 
8:37 AM SALEM TPK NW @ 36TH ST NW 
8:38 AM SALEM TPK NW @ FAIRVIEW RD NW 
8:40 AM Westside Blvd. and Panorama Av NW/731 WESTSID 

8:42 AM WESTSIDE BL NW @ WOODLEIGH RD NW 
8:50 AM WOODROW WILSON MIDDLE 



 

Bus 30: 
8:31 AM MULBERRY ST NW@SIGNAL HILL AV NW 
8:34 AM NORWAY AV NW @ BEECH ST NW 
8:37 AM NORWAY AV NW @ JUNIPER ST NW 
8:45 AM WOODROW WILSON MIDDLE 



 

Bus 41: 
8:18 AM GRANDVIEW AV NW@MARR ST NW 
8:21 AM GRANDVIEW AV NW @ CHURCHILL DR NW 
8:22 AM GRANDVIEW AV NW @ DORCHESTER DR NW 
8:23 AM GRANDVIEW AV NW @ FLORALAND DR NW 
8:24 AM GRANDVIEW AV NW @ BROAD ST NW 
8:28 AM VALLEY VIEW AV NW @ COURT ST NW 
8:32 AM 10TH ST NW @ HILLCREST AV NW 
8:34 AM LYNDHURST ST NW @ COURTLAND RD NW (north jct) 
8:36 AM 10TH ST NW @ ALVIEW AV NW 
8:45 AM WOODROW WILSON MIDDLE 



 

Bus 44: 
8:28 AM GILMER AV NW@8TH ST NW 
8:32 AM GRAYSON AV NW @ 12TH ST NW 
8:33 AM 12TH ST NW @ STAUNTON AV NW 
8:35 AM STAUNTON AV NW @ 18TH ST NW 
8:38 AM LAFAYETTE BL NW @ MASSACHUSETTS AV NW 
8:40 AM 2802 COVE RD NW // Cove & Aspen 
8:41 AM GUILDHALL AV NW @ FOREST PARK BL NW 
8:43 AM FLORIDA AV NW @ ASPEN ST NW 
8:47 AM MELROSE AV NW @ PALMETTO ST NW 
8:55 AM WOODROW WILSON MIDDLE 



 

Bus 52: 
8:12 AM MUDLICK RD SW@ORCHARD HILL RD SW 
8:13 AM MUDLICK RD SW @ KNOLLWOOD RD SW 
8:14 AM 3508 Mudlick Rd SW 
8:14 AM 3571 MUDLICK RD SW 
8:15 AM MUDLICK RD SW @ WINDSOR RD SW 
8:16 AM MUDLICK RD SW @ DARLINGTON RD SW 
8:18 AM MUDLICK RD SW @ ABERDEEN AV SW 
8:19 AM GRANDIN RD SW @ MAPLE LEAF DR SW 
8:24 AM GRANDIN RD SW @ CHELSEA ST SW 
8:24 AM GRANDIN RD SW @ OVERBROOK DR SW 
8:25 AM BARNHILL LA SW @ WINDSOR AV SW 
8:27 AM WINDSOR RD SW No Intersection 
8:27 AM DEYERLE RD SW @ BRYMOOR RD SW 
8:29 AM WINDSOR AV SW @ CIRCLE DR SW 
8:31 AM CIRCLE DR SW @ GRANDIN RD SW 
8:31 AM GRANDIN RD SW @ KIPLING ST SW 
8:33 AM BEVERLY BL SW @ WESTHAMPTON AV SW 
8:34 AM WESTHAMPTON AV SW @ CARLTON RD SW 
8:37 AM 2754 BRANDON AV SW 
8:40 AM BRANDON AV SW @ BRANDON PL SW 
8:41 AM OLD SALEM RD SW @ OVERLAND AV SW 
8:43 AM 2754 BRANDON AV SW 
8:45 AM WOODROW WILSON MIDDLE 



 

Bus 54: 
8:21 AM WASENA AV SW@MAIDEN LA SW 
8:23 AM MAIDEN LA SW @ DENNISTON AV SW 
8:24 AM MAIDEN LA SW @ WATAUGA ST SW 
8:26 AM BERKLEY AV SW @ BRUNSWICK ST SW 
8:29 AM ROANOKE AV SW @ ROLFE ST SW 
8:30 AM ROANOKE AV SW @ HARVARD ST SW 
8:34 AM 601 ELM AV SW 
8:37 AM 815 Salem Av///// SALVATION ARMY 
8:38 AM SALEM AV SW @ 17TH ST SW 
8:42 AM MEMORIAL AV SW @ OXFORD AV SW 
8:45 AM WOODROW WILSON MIDDLE 



 

Bus 74: 
8:18 AM GUILFORD AV SW@TILLETT RD SW 
8:19 AM GUILFORD AV SW @ LIVINGSTON RD SW 
8:21 AM LIVINGSTON RD SW @ BARHAM RD SW 
8:24 AM SPRING RD SW @ MONTVALE RD SW 
8:25 AM BEVERLY BL SW @ LOFTON RD SW 
8:27 AM SPRING RD SW @ SPESSARD AV SW 
8:27 AM FLEETWOOD AV SW @ ASHBY ST SW 
8:29 AM FLEETWOOD AV SW @ RED ROCK RD SW 
8:31 AM HOLLOWELL AV SW @ STROTHER RD SW 
8:31 AM ROSEWOOD AV SW @ WOODLAWN AV SW 
8:33 AM WOODLAWN AV SW @ MONTGOMERY AV SW 
8:37 AM CARLTON RD SW @ NORTHVIEW DR SW 
8:38 AM CARLTON RD SW @ LANSING DR SW 
8:41 AM CARLTON RD SW @ LABURNUM AV SW 
8:45 AM WOODROW WILSON MIDDLE 



 

Bus 103: 
8:30 AM 4651 MELROSE AV NW 
8:30 AM MELROSE AV NW @ GUN CLUB RD NW 
8:32 AM WOODLAWN RD NW @ BARNETT RD NW 
8:33 AM GLENN RIDGE RD NW @ SILVERWOOD RD NW 
8:34 AM GLENN RIDGE RD NW @ SUMMIT DR NW 
8:35 AM STONEWALL RD NW @ GLENN RIDGE RD NW 
8:37 AM SUMMIT LA NW @ MOUNTAIN RD NW 
8:39 AM CALDWELL ST NW @ MORWANDA ST NW 
8:40 AM BURCHETTE ST NW @ VICTORIA ST NW 
8:40 AM SALEM TPK NW @ ROWE RIDGE RD NW 
8:42 AM GLADIES ST NW @ MOOMAW AV NW 
8:46 AM POMEROY RD NW @ KOOGLER DR NW 
8:47 AM EUGENE DR NW @ THRUSH DR NW 
8:48 AM THRUSH DR NW @ AUTUMN LA NW 
8:49 AM HEMLOCK RD NW @ OAK RD NW 
8:50 AM 4310 SHENANDOAH AV NW 
8:55 AM WOODROW WILSON MIDDLE 



 

Bus 112: 
8:18 AM FERNCLIFF APTS/ 3533 FERNCLIFF/South entrance 
8:19 AM HIGHLAND FARM RD NW @ MONTAUK RD NW 
8:20 AM HIGHLAND FARM RD NW @ TUCKAWANA CIR NW 
8:23 AM 4533 THIRLANE RD NW/ trailer park 
8:29 AM MONROE ST NW @ KENTUCKY AV NW 
8:32 AM 3356 HERSHBERGER RD NW/// Valley View Gardens 
8:34 AM COVE RD NW @ LYNNHOPE DR NW 
8:36 AM NORTHWOOD DR NW @ LAURA RD NW 
8:45 AM WOODROW WILSON MIDDLE 



 

 

Bus 115: 
8:34 AM CHERRYHILL RD NW@FRANCES DR NW 
8:36 AM CHERRYHILL RD NW @ FRANCES DR NW 
8:39 AM NANCY DR NW @ CHERRYHILL RD NW 
8:42 AM SIGNAL HILL AV NW @ LILAC AV NW 
8:50 AM WOODROW WILSON MIDDLE 



 

Bus 120: 
8:21 AM BRANDON AV SW@STRATFORD PARK DR SW 
8:22 AM DEYERLE RD SW @ LOBLOLLY LA SW 
8:22 AM DEYERLE RD SW @ VALENTINE AV SW 
8:22 AM 3717 CHESTERTON ST SW 
8:24 AM CHESTERTON ST SW @ WESTCHESTER AV SW 
8:24 AM WESTCHESTER AV SW @ BELFORD ST SW 
8:25 AM 4238 BELFORD ST SW 
8:27 AM DRIFTWOOD LA SW @ LAURELWOOD DR SW 
8:28 AM LYTHAM DR SW @ BELFORD ST SW 
8:29 AM GREENFIELD ST SW @ OAKLEIGH AV SW 
8:32 AM BRUCETON RD SW @ KEITHWOOD DR SW 
8:34 AM MEDMONT CIR SW @ BARNHART DR SW 
8:35 AM CRESTMOOR DR SW @ CRAVENS CREEK RD SW 
8:36 AM CRESTMOOR DR SW @ GREENLEE RD SW 
8:37 AM GREENLEE RD SW @ ETON RD SW 
8:46 AM FAUQUIER ST SW @ DENNISTON AV SW 
8:46 AM Mountain View Ter SW@Berkley Av SW 
8:47 AM MOUNTAIN VIEW TER SW @ DUDDING ST SW 
8:50 AM WOODROW WILSON MIDDLE 



 

Bus 140: 
8:12 AM ORANGE AV NE@HICKORY WOODS DR NE 
8:16 AM EASTERN AV NE @ 20TH ST NE 
8:22 AM 13TH ST SE @ STEWART AV SE 
8:24 AM JAMISON AV SE @ 10TH ST SE 
8:25 AM TAZEWELL AV SE @ 7TH ST SE 
8:27 AM 7TH ST SE @ HIGHLAND AV SE 
8:28 AM 9TH ST SE @ MURRAY AV SE 
8:29 AM 9TH ST SE @ MOREHEAD AV SE 
8:33 AM GARDEN CITY BL SE @ GEARHART RD SE 
8:45 AM WOODROW WILSON MIDDLE 



 

 

Bus 141: 
8:03 AM HOLLINS RD NE@SHULL RD NE 
8:04 AM HOLLINS RD NE @ NORTON AV NE 
8:07 AM TREVINO DR NE @ JACKLIN CIR NE 
8:08 AM PLAYER DR NE @ JACKLIN DR NE 
8:10 AM NELMS LA NE @ APPLEWOOD ST NE 
8:16 AM PRESTON AV NE @ HOLMES ST NE 
8:18 AM MAPLELAWN AV NE @ OAKLAND BL NW 
8:21 AM HAZELRIDGE RD NW @ CURTIS AV NW 
8:23 AM OAKLAWN AV NW @ WINSLOE DR NW 
8:25 AM WINSLOE DR NW @ WENTWORTH AV NW 
8:27 AM TRINKLE AV NE @ OLIVER RD NE 
8:28 AM BOHON ST NE @ FLEMING AV NE 
8:29 AM OLIVER RD NE @ HUNTINGTON BL NE 
8:30 AM OLIVER RD NE @ WHITTAKER AV NE 
8:31 AM PLANTATION RD NE @ LINDBERGH LA NE 
8:34 AM MURRELL RD NE @ MIDLAND ST NE 
8:45 AM WOODROW WILSON MIDDLE 


